



Nr sprawy 1/2011 r

Rypin, 2011-07-19

Do wszystkich oferentów nr postępowania : 1/2011

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2011 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii cieplnej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ XII

MPEC Rypin sp. z o.o. , działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078) odpowiada na zapytania, w postępowaniu j.w.

Pytanie nr 1

W formularzu cenowym pod poz. 15 Zamawiający wymaga wpisania wartości prac związanych z „Serwisem eksploatacyjnym w okresie gwarancyjnym”.

W SIWZ pkt. XII.5. na str. 16 Zamawiający pisze, iż wymaga „uwzględnienia w cenie oferty serwisu urządzeń oraz kosztu materiałów eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji.

Na stronie 3 SIWZ Zamawiający pisze o „sprawowaniu serwisu w okresie gwarancyjnym”.

Na stronie 7 SIWZ Zamawiający precyzuje, że wymaga dwóch lat gwarancji na urządzenia i armaturę, zaś 5-letniej gwarancji na wykonane prace licząc od daty odbioru końcowego czyli 31.12.2012.

Prosimy zatem o jednoznaczne określenie jakiego okresu gwarancji dotyczy wycena w tabeli cenowej poz. 15 o serwisie eksploatacyjnym.

Odpowiedź.

Zamawiający żąda od wybranego oferenta sprawowania bieżącego serwisu eksploatacyjnego tj. okresowych przeglądów, wymiany materiałów eksploatacyjnych itp. (wykonywania czynności i wymiany materiałów eksploatacyjnych nie objętych gwarancją). W formularzu cenowym pod poz. 15 należy określić koszt tych prac i materiałów.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie jakie urządzenia objęte mają zostać serwisem eksploatacyjnym wraz z kosztem materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź.

Serwisem eksploatacyjnym mają być objęte dostarczone agregaty kogeneracyjne.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że materiałem eksploatacyjnym nie jest gaz do celów zasilania silników.

Odpowiedź.

Gaz do celów zasilania silników nie jest materiałem eksploatacyjnym.

Pytanie nr 4

W związku z rozbieżnością między zapisami SIWZ a projektem umowy prosimy o doprecyzowanie:

a) czy wymagany okres gwarancji dla urządzeń wynosi jak w SIWZ str. 7 czyli dwa lata licząc od daty odbioru końcowego,



b) czy wynosi jak w projekcie umowy §8 ust. 2, gdzie wymagane jest „Na zainstalowane urządzenia Wykonawca udziela gwarancji na warunkach nie gorszych niż gwarancje udzielane przez producenta urządzeń”, czyli np. 1 rok.

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami SIWZ (część V) wymagany minimalny okres gwarancji wynosi:

Wykonawca udzieli co najmniej 5 – letniej gwarancji na wykonane roboty oraz 2-letniej gwarancji na urządzenia i armaturę, licząc od daty odbioru końcowego.

A zatem minimalny okres gwarancji na urządzenia i armaturę może być udzielony na warunkach nie gorszych niż gwarancja producenta, z tym że nie może być mniejszy niż 2 lata.

Pytanie nr 5

Zapytanie dotyczy wysokości stawki VAT.

Odpowiedź.

Należy zastosować do wszystkich prac jednolitą 23% stawkę podatku VAT.

PREZES ZARZĄDU


Piotr Manelski